ideo nisi de hoc ostet non potest procedere.  
In casu nrō erat fundata iurisdictio iudicis quia iudex erat et plenumēdū est pro eis finis ut l. herennius ḡ gaia. de euit. Ideo iterum non tenebitur deferre ut dixit bar. Et p ista solutioē dñi iohānis tu adducere quod nō. bar. in. l. in illa stipulatione. si h̄l de ḡ ob. vbi dedit doctrinā q̄ semp̄ p̄mo et ētē oīa p̄ bādū est id qđ est fūda mētūm intētōnis aliojudicis aētoris v̄l rei etiā si illud fūdamētū esset negatinuz. Et p hoc etiam adduco quod eleganter dixit bar. i. l. multū de sc̄di. et de. p. l. qro. s. de fal. ru. aucto. videlicz qn iudex ignorat quod est fūdamentū sue iurisdictioē q̄ iure sit iudex nō valet eius p̄fessus. secū si ignorat aliquod accidens. dic ut ibi per eūdem et p eūdē in. l. hec aut̄. s. i. C. de to. auct. in. pos. et p eūdē in. l. i. C. de spor. et p eūdēz in. l. i. i. c. p̄. s. de iudic. et p Inno. i. c. cū ex officij. cē. mediuē de p̄skrū. et facit quod nō. bal. et do. meo. Jo. in. l. sed si de sua. s. de acqui. bēre. Ultimā pro hoc facit quod singulē dixit Car. in. Lex finia s. de testa. tu. vbi voluit q̄ q̄ dico te nō esse iudicē meū p̄petrē tu potes cognoscē ut l. si quis ex aliena. s. de indic. Seus si nego pēnitē te iudicē esse aliquemō q̄ superior tūc cognoscit dic ut ibi.

## Cū in vna causa

Etiā si i vna causa duplex ferat finia duplex requiriē appellatio. b. s. fm ang.  
Nō fm rapha. q̄ tot requiriēt q̄ ellationes quot sunt finie. et rō ē q̄ vnuqđ q̄ debet dissoluti eo vinculo et quatenq̄ quo ligat. vt in. l. nihil tam nāle. de regu. iur. et iste ter. ē intelligendus sane fm eum q̄ si appellatē a finia sortio non v̄ appellatē a finia v̄suraz et ecōtra. si tñ vellet abvtraq̄ simul posset et sufficeret vnicā appellatio l. plures et separate cēnt finie. Nō hic calum fm Dy. otra glo. in. l. appellanti. s. eo. si ut ibi dixi nō facit otra q̄ vbi vnicā fuit finia et ideo v̄ sufficē vnicā appellatio hic vero duplex finia. Nō fm ange. q̄ si quis fuerit damnatē in sorte et i expēs si appellatē a finia lata sup sorte v̄ acq̄escē sup expēs et ecōtra et h̄l seq̄t hic do. meo. Jo. Sed aduersas fm do. Jo. de ana. q̄ si cēnt diuersē finie h̄l claz. si vero eadē h̄ns duo caplā siquidem appellatē ab expēs sorte fm eū adhuc procedit. si vero appellatē a sorte in cōntia v̄ appellare ab expēs que nō debentē si sors nō debentē et h̄l sorte

dicit fore veriē de quo p̄ archy. in. c. fi. ex eo. in vi. Tu aut̄ dicas q̄ si appellatē specie a sorte q̄uis sit eadē finia q̄ tamen est vnu et separatē caplām eiusdē finie q̄ ad ex p̄fēs q̄ videat̄ acq̄escē finie et caplō sup expēs ut hic et facit. l. etiā. s. i. cū ibi nō. s. de mino. et l. carmelia pia. de iu. patro. Nec ob. q̄ expēse nō p̄fit debēti si sors nō debentē q̄ h̄l nō ē vez. idistidē imo debēti p̄nt ppter otūmā aduersarij h̄l ego suz īdemnatē et teneat sibi ad sorte ut ē ter. in. l. p̄xerandū. s. finiāt̄ reus. C. de iudi. Ex quo sequit̄ q̄ op̄i. Dng. ē vērior pro quo etiā facit. l. fi. et qđ ibi glo. et doct. C. qđ prouo. nō ē ne. Lñu tñ tene mēti p̄p̄ tuo q̄ caplā finie sup expēs v̄ esse finia iterlocutoria ut ē glo. Sing. in. l. qđ iustit̄ circa prim. glo. s. de re iudici. qđ tamen est intelligendū ut ibi p̄ ange. et do. meū Jo. de imo. Nota fm Dng. q̄ si in eodem libello cōtinēt articulus sortis et articulū v̄suraz p̄nt ferri due finie separe vna sup sorte et seorsim alia sup v̄suraz et etiā ex intervallo q̄ ex quo officiū iudicis ē offirmatū per oētestationē durat in eis adhuc lata finia sup sorte al's secus ita itelligat̄ l. iiii. C. depo. qđ an sit vez dicit̄ cū glo